



## Bubblegum Millions

### Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Hydrogenated Vegetable Oil, Citric Acid, Starch  
Gelling Agents (gellan gum; gum Arabic), Emulsifier: E473,  
Flavourings, Colour: E133

### Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**

# Mini Marshmallows

Ingredients

Allergy Information